МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2011

                                                      №3

Томская область, Кожевниковский район, с. Уртам

О назначении местного референдума

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Закона Томской области от 12.01.2007 № 29-ОЗ «О референдуме Томской области и местном референдуме», рассмотрев документы инициативной группы по проведению местного референдума и комиссии местного референдума Уртамского сельского поселения,

Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Назначить местный референдум Уртамского сельского поселения по вопросу  «Согласны ли Вы на введение самообложения граждан  в сумме 200 (двести) рублей ежегодно на период 2011-2013 гг. на каждого обладающего избирательным правом жителя, постоянно проживающего на территории Уртамского сельского поселения, с последующим использованием собранных средств на изготовление проектно-сметной документации для строительства водопровода по улицам Школьная, Ленина, Лесная села Уртам?» на воскресенье 19 мая 2011 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель Совета

Уртамского сельского поселения                                                                         А.М. Кузнецов